LISTA ORDENADA DOS CANDIDATOS EM RESERVA DE RECRUTAMENTO

PARA O CARGO DE LEITOR

2013-2014

ID da
Candidatura

Nome Classificagao final

Linguas

1462

1880

1520

1071

12 Prioridade

Maria Raquel Madail 15,91 (quinze, noventa
Gafanha e um valores)

32 Prioridade

Susana Isabel Fernandes 15,53(quinze,
Rato Reis cinquenta e trés
valores)
Marta Filipa Barbosa 12,52(doze, cinquenta
Martinho e dois valores)
Jodo Miguel dos Reis 12,50 (doze, cinquenta

Laranjeira Henriques valores)

Inglés, Francés,
Espanhol

Espanhol

Inglés

Alemao, Inglés




