

LISTA ORDENADA DOS CANDIDATOS EM RESERVA DE RECRUTAMENTO PARA O CARGO DE LEITOR

2013-2014

ID da Candidatura	Nome	Classificação final	Línguas
1ª Prioridade			
1462	Maria Raquel Madaíl Gafanha	15,91 (quinze, noventa e um valores)	Inglês, Francês, Espanhol
3ª Prioridade			
1880	Susana Isabel Fernandes Rato Reis	15,53(quinze, cinquenta e três valores)	Espanhol
1520	Marta Filipa Barbosa Martinho	12,52(doze, cinquenta e dois valores)	Inglês
1071	João Miguel dos Reis Laranjeira Henriques	12,50 (doze, cinquenta valores)	Alemão, Inglês